
平成 27年 11月 16日 

お客様各位 

クリエイティブキッズ事務局 

住所：東京都中央区銀座 1－3－3 G1ビル 7F 246号 

電話：03-5843-9273（代表） 

クリエイティブキッズ事務局 

info@jakc.or.jp 

津田典子 

 

受信拒否設定解除のお願い 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりご理解、ご

協力いただき心より感謝いたします。 

 

さて、2016 年度より新規スタジオでのスタートを期に、教室運営の事務的サポートを事務

局として一括してとりおこなっていくよう準備を進める中、事務的な諸連絡を事務局から

のメール配信にて行う予定です。つきましてはご入会の際に、入会届のメールアドレス欄

に携帯電話のアドレスをご記入のお客様は「受信拒否設定」を解除し、下記ドメインから

のメールを受信できるよう確認していただきたくお願い申し上げます。info@jakc.or.jp 

 

今後もより一層の教育・指導レベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよ

う誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいます

よう、謹んでお願い申し上げます。 

  

まずはご理解頂きたくお知らせ申し上げます。 

敬具 

 


